
 

Službeni glasnik 
OPĆINE ČEPIN 

 

 

Godina XXXI Čepin, 29. srpnja 2025. Broj 17. 

 
S A D R Ž A J 

 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

105. Odluka o kratkoročnom zaduženju Općine 

Čepin kod Zagrebačke banke d.d. za financiranje 

ulaganja u obrtna sredstva .................................. 814 

106. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na 

Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti za nabavu 

usluga i dostave hrane za potrebe Dječjeg vrtića 

Zvončić Čepin ..................................................... 816 

****************************************************************************************** 

 

Temeljem članka 119. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 144/21.) i članka 32. Statuta Općine 

Čepin („Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 1/13., 5/13.-pročišćeni tekst, 4/16., 5/16.-pročišćeni tekst, 3/18., 

5/18.-pročišćeni tekst, 4/20., 5/20.-pročišćeni tekst, 5/21., 7/21.-pročišćeni tekst, 10/25. i 12/25.-pročišćeni tekst), 

Općinsko vijeće Općine Čepin na svojoj 04. sjednici održanoj dana 28. srpnja 2025. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o kratkoročnom zaduženju Općine Čepin kod Zagrebačke banke d.d. 

za financiranje ulaganja u obrtna sredstva 

Članak 1. 

Ovom Odlukom o kratkoročnom zaduženju Općine Čepin kod Zagrebačke banke d.d. (u daljnjem tekstu: 

Odluka) odobrava se kratkoročno zaduženje Općine Čepin za iznos od 500.000,00 EUR kod Zagrebačke banke 

d.d., za financiranje ulaganja u obrtna sredstva, a u svrhu održavanja tekuće likvidnosti. 

Članak 2. 

 

Kratkoročno zaduženje iz članka 1. ove Odluke odobrit će se putem kredita, uz sljedeće uvjete: 

 

Korisnik kredita: 
OPĆINA ČEPIN 

Vrsta kredita: 
Kratkoročni kredit 

Iznos i valuta kredita: 
500.000,00 EUR 

Namjena kredita: 
Financiranje ulaganja u obrtna sredstva 



Broj 17 „Službeni glasnik“ Stranica 815 
 

 

 

 

 

 

Način i rok korištenja kredita: 

Način korištenja: 

Sukcesivno 

Rok korištenja: 

Najkasnije 2 mjeseca od dana sklapanja Ugovora o kreditu, a najkasnije do 

30.9.2025. 

Način i rok otplate kredita: 
Sukcesivno, u 10 jednakih mjesečnih rata 

 

 

 

 

Redovna kamatna stopa: 

Referentna stopa: 

3M EURIBOR koja je važeća na prvi dan kalendarskog kvartala i primjenjuje 

se u tom kvartalu. 
Marža: 1,00 p.p. 

Redovna kamatna stopa trenutno iznosi: 2,94% godišnje, promjenjiva 

Redovna kamatna stopa je promjenjiva, ovisno o promjeni vrijednosti 

Referentne stope. 

U slučaju da je Referentna stopa negativna, vrijednost Referentne stope 

izjednačava se s nulom. 

 

Obračun i plaćanje kamata: 

Kamata se obračunava primjenom proporcionalne metode obračuna kamate i 

kalendarskog broja dana u mjesecu i godini, a dospijeva i naplaćuje se 10. 

dan po isteku kvartala, u EUR. 

Zatezna kamata: 

Na sve dospjele nepodmirene tražbine po kreditu, osim na dospjelu neplaćenu 
kamatu, obračunava se zatezna kamata po stopi važeće zakonske zatezne 
kamate koja se primjenjuje na istu vrstu pravnog odnosa. 

Naknada za obradu zahtjeva: 
U visini 0,10% od ugovorenog iznosa kredita jednokratno 

Naknada za prijevremenu otplatu 

kredita: 

0,00 

Naknada za oslobođenje od 
ugovorne obveze: 

0,00 

Naknada za izmjenu uvjeta: 0,00 

 

Instrumenti osiguranja povrata 

kredita: 

• Zadužnica Korisnika kredita na iznos kredita, uvećano za ugovorene 

kamate, naknade i ostale troškove solemnizirana od strane javnog 

bilježnika 

Preduvjet za korištenje kredita: - 

Ostali uvjeti: Sukladno odluci nadležnih tijela Banke i UC Grupe. 

 

Članak 3. 

 

Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Čepin da zaključi ugovor o kratkoročnom kreditu s Zagrebačkom 

bankom d.d. 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Čepin“. 

KLASA: 403-01/25-01/3 

  URBROJ: 2158-12-25-2 

  Čepin, 28. srpnja 2025. 

 

PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

Robert Periša, dipl. oec. 

 

***** 



Broj 17 „Službeni glasnik“ Stranica 816 
 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Čepin („Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 1/13., 5/13.- 

pročišćeni tekst, 4/16., 5/16.-pročišćeni tekst, 3/18., 5/18.-pročišćeni tekst, 4/20., 5/20.-pročišćeni tekst, 5/21., 

7/21.-pročišćeni tekst, 10/25. i 12/25.-pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Čepin na svojoj 04. sjednici 

održanoj dana 28. srpnja 2025. godine, donijelo je 

 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju prethodne suglasnosti na 

Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti za nabavu 
usluga pripreme i dostave hrane za potrebe Dječjeg vrtića Zvončić Čepin 

 

 

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti za nabavu usluga pripreme i 

dostave hrane za potrebe Dječjeg vrtića Zvončić Čepin, tekstu koji je utvrdilo Upravno vijeće Dječjeg 

vrtića Zvončić Čepin na svojoj 57. sjednici održanoj dana 23. srpnja 2025. godine. 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Čepin“. 

 

KLASA: 601-01/20-01/3 

             URBROJ: 2158-12-25-115 

 

              Čepin, 28. srpnja 2025. 
 

 

PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG VIJEĆA 
Robert Periša, dipl. oec. 

 

 

***** 



Broj 17 „Službeni glasnik“ Stranica 817 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Izdaje: Općina Čepin · Za izdavača: Dražen Tonkovac, općinski načelnik Općine Čepin 

Za urednika: Matija Krnić, dipl. iur., pročelnik Upravnog odjela za upravno-pravne poslove, 

društvene djelatnosti i socijalnu skrb Općine Čepin 

Grafička priprema: Općina Čepin · Tisak: Skripta d.o.o. Osijek 


